



Niepołomice, 18.12.2019 r.

zn.spr.:SA.270.1.9.2019

**Sz. P.
Wykonawcy**

Dotyczy: pytań od Wykonawców dotyczących przetargu nieograniczonego pn.: "Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Niepołomice w roku 2020"

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.- zwana dalej „PZP”) informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„Czy w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego gradzenia upraw nie ma błędu? Podane ilości gradzeń w HM wskazują na bardzo krótkie długości. Wygląda tak, jakby przecinek był przesunięty o jedno miejsce”

Odpowiedź do pytania nr 1

Tak, wartości gradzeń w leśnictwie Sitowiec zostały błędnie przeliczone pod względem jednostek. W opisie przedmiotu zamówienia dla pakietu Sitowiec Ochrona Lasu poprawne wartości powinny przedstawiać się następująco:

Kod grupy czynności: O-GRODZN			Nazwa: grodzenie upraw		X	0,00
Sitowiec	139 -a	98	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	15,30
Sitowiec	140 -b	00	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	3,05
Sitowiec	143 -d	00	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	4,20
Sitowiec	143 -g	00	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	2,50
Sitowiec	143 -h	00	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	2,80
Sitowiec	144 -d	00	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	5,60

Po opublikowaniu sprostowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zmieniony załącznik do SIWZ zostanie umieszczony na stronie postępowania.

Pytanie nr 2

„Proszę o sprawdzenie, czy w związku z błędem w formularzu cenowym zmianie ulegnie szacunkowa globalna wartość przetargu”.

Odpowiedź do pytania nr 2

Tak, w związku z błędem w przeliczeniu jednostek grodzień w leśnictwie Sitowiec zmianie ulegnie szacunkowa wartość zamówienia.

Zmiana zostanie opublikowana w sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej i zostanie umieszczona na stronie postępowania niezwłocznie po jej opublikowaniu.

Pytanie nr 3

„Zamawiający w SIWZ 6.2.3 c V pierwszy raz wymaga zatrudnienia osoby z wykształceniem leśnym w pakietach XI, XII, XIV. W jakim celu zamawiający wymaga wykształcenia leśnego np. w pakiecie XII ? Czy zamawiający uwzględnił przy wycenie wartości zamówienia wzrost kosztów związanych z zatrudnieniem osoby do nadzoru ?”

Odpowiedź do pytania nr 3

Planowanie kosztów, w tym kosztów gospodarki leśnej odbywa się zgodnie z wytycznymi i założeniami planistycznymi dla danego roku przekazywanymi przez

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych i Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie. W systemie planowania nie występują odrębne pozycje odpowiadające kosztom związanym z zatrudnieniem osób nadzoru. Koszty te stanowią część kosztów wszystkich prac gospodarczych ujętych w opisie przedmiotu zamówienia.

W pkt 6.2 ppkt 3 litera c V SIWZ Zamawiający omyłkowo wpisał pakiety XI, XII, XIV jako wymagające osoby do nadzoru.

Po opublikowaniu sprostowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zmieniona SIWZ zostanie umieszczona na stronie postępowania.

Pytanie nr 4

„Czy dla pakietu XVI- Turystyka i rekreacja- leśnictwo Sitowiec, konieczne jest wypełnienie dokumentu JEDZ?”

Odpowiedź do pytania nr 4

Tak, złożenie dokumentu JEDZ wymagane jest dla każdego z pakietów wymienionych w SIWZ. Postępowanie zostało podzielone na części (pakiety). Łączna wartość zamówienia jest wartością przekraczającą kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

Podstawa prawna: art. 25a ust. 2 PZP: „Jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, wykonawca składa w formie jednolitego dokumentu.”

Z poważaniem

Łukasz Nowak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Niepołomice

/podpisano elektronicznie/